












सर्वोच्च अदालत, एक ज्ग्रााश्रीशको इजलास 
माननीय न्यायाधीश श्री तेज बहादुर के.सी. 


आदेश 
0७८-FN-०५२३ (०७८-WO-०६१४) ` 
विषयः-निवेदुनपत्र संशोधन गरी पाउ । 
हकशंना कपाली -------------------------------------------------५-+--*---- ` निवेदक 
विरुद्ध eT 
| मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं समेत ------------------- म विपक्षी 


॒ मुद्दाः- उत्प्रेषण परमादेश समेत। 

यसमा प्रस्तुत" मिसिलको निवेदनपत्रको विपक्षीमा “नेपाल सरकार, प्रधानमन्त्री तथा 
मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौं” हुनुपर्नेमा टाइप भएको त्रुटीको कारण 
“नेपाल सरकार सिंहदरबार काठमाडौं” रः पांना नं. ५ को प्रकरण नं. १० मा “रिट नं 
- ०७७-%०-०६९५१' हुनुपर्नेमा टाईपको त्रुटीले /रिट नं. ०७७-७७०-०९७३” हुन गएकाले 
संशोधन गरी पाउँ: भनी निवेदक रुकशना कपालीले निवेदन ड्विएँकोले निवेदन. माग बमोजिम. 
` निवेद॑नपत्रको विपक्षीमां “नेपाल सरकार, सिंहदरबार, काठमाडौ को "सट्टामा “नेपाल. सरकार, 
` प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार, काठमाडौं” र्‌`:.पाना नं. ५ को प्रकरण . 
नं, १० मा “रिट नं. ०७७-॥०-०९७३” को सट्टामा “रिट नं ०७-0०-०६९५”. कायम 
हुने गरी मुलुकी देवानी कार्यविधि नियमावली, २०७५ को नियम %४ तथा सर्वोच्च अदालत 
नियमावली, २०७४ को नियम १९ बमोजिम निवेदनपत्र संसोधम गरिदिएको छ। प्रस्तुत 
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